UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 6

Volta Redonda - RJ, 20 de maio de 2021.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº. 068/2021 - GP

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado de

Santa Catarina, torna público a Relação de candidatos aprovados para Banco Reserva

de talentos potenciais do Edital Nº 068/2021 – GP (Captação de Talentos Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 25 (vinte e cinco) de abril de 2021. A inscrição foi

efetivada mediante ao recebimento do currículo atualizado. Na Tabela 1 apresentamos os

cargos do processo seletivo.

Tabela 1: Cargos do Processo Seletivo.

Item Cargo Carga Horária Semanal Turno de Trabalho Salário Base (R$)

1 Tecnico de Enfermagem 192 hs Escala 24x72 1.666,00

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a

obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade

da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de qualificação

dos canditatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Ordem

Classificação
Nome Completo

1º Lugar Mayara Marcelino Pinto

2º Lugar Aline Gomes Costa

3º Lugar Aline Willians Oliveira e Silva

4º Lugar Ana Paula Lemos de Toledo

5º Lugar Bruna de Abreu Oliveira

6º Lugar Bruna Pereira Balbino

UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 2 de 6

7º Lugar Carolina Moreira Gerhardt Miguel

8º Lugar Claudia Andrade de Lima Camargo

9º Lugar Eduarda Oliveira do Vale

10º Lugar Francislene Cristina de Oliveira da Silva

11º Lugar Gabriela Lopes Teixeira

12º Lugar Genaína Thuler Muzy Mendonça

13º Lugar Natália Pereira Nunes

14º Lugar Nilton Alves da Silva Filho

15º Lugar Patrícia Cristina do Nascimento da Silva

16º Lugar Priscila Carvalho Correa

17º Lugar Simone da Rocha Cardoso

18º Lugar Tabata Chrys Silva

19º Lugar Thauane Kellen Martins Botelho Rosa

20º Lugar Wendel Pereira de Jesus Ribeiro

21º Lugar Yasmin Ferreira Batista

22º Lugar Anderson Sampaio de Oliveira

23º Lugar Emanuel Alliander Costa dos Santos

24º Lugar Michelle Geraldini de Souza

25º Lugar Natalia de Fatima Pires

26º Lugar Nattani de Fatima Pires

27º Lugar Simone Santos Neme da Silva

UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 3 de 6

28º Lugar Thaiane Sara Rodrigues Dutra de Andrade

29º Lugar Ana Julia Dias do Nascimento

30º Lugar Anna Julia da Silva

31º Lugar Dayane Keneer Lamim Alvarenga

32º Lugar Eliane Silva de Lima

33º Lugar Francisco Orion da Silva Paranhos

34º Lugar Gislaine Suelen Neves Teixeira Azevedo

35º Lugar Jessica Baptista de Jesus

36º Lugar Keyth Neila Oliveira Silva Andrade

37º Lugar Laila Caroline dos Santos Marçal

38º Lugar Marcia Souza dos Reis

39º Lugar Raquel Rodrigues Alexandre

40º Lugar Cristiane do Nascimento Moreira

41º Lugar Dina Maura Sales de Sousa

42º Lugar Everton Aparecido de Oliveira

43º Lugar Wanessa Lopes Moraes

44º Lugar Roque Bomfim da Silva Santos Junior

45º Lugar Flavia Alessandra Alvim Pereira Costa

46º Lugar Mirian Carla Alves Izaias

47º Lugar Renata Mota Silva Teixeira

48º Lugar Tatiana Matos Oliveira

UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 4 de 6

49º Lugar Kassya Hellen Gonçalves Simões

50º Lugar Andreia Cristina de Souza

51º Lugar Ariane Dores Machado

52º Lugar Hildaline Silva Fagundes

53º Lugar Joselani de Fatima Procópio de Andrade

54º Lugar Luciara Barbosa Cabral

55º Lugar Ludson Marques Teixeira

56º Lugar Vithoria dos Santos Borges

57º Lugar Viviane de Souza Bastos

58º Lugar Luzineth da Silva

59º Lugar Simone do Nascimento de Castro

60º Lugar Priscila Gouvêa Reis

61º Lugar Karine Souza Santos

62º Lugar Geisa Siqueira Bento

63º Lugar Nathália da Costa Belmont de Souza Faria

64º Lugar Gislane Aparecida Sobrinho da Silva

65º Lugar Jaqueline Marília Alves Machado

66º Lugar Laura Willian de Souza Braga

67º Lugar Wanessa da Silva Martins de França

68º Lugar Sabrina dos Santos Gomes

69º Lugar Luana da Silva Dias

UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 5 de 6

70º Lugar Janice de Oliveira

71º Lugar Adriana Aparecida da Silva Lima

72º Lugar Mauro José da Silva

73º Lugar Simone da Silva Leone

74º Lugar Graciela de Assis Queiroz

75º Lugar Michele Rodrigues de Lima Medeiros

76º Lugar Vanessa Ferreira Silva de Freitas

77º Lugar Adriana Leite Teixeira de Azevedo

78º Lugar Arleia Liberato da Silva

79º Lugar Welington da Silva Francisco

80º Lugar Sérgio Leandro Lucas

81º Lugar Mayra Rufino dos Santos

82º Lugar Guilherme de Souza Barros

83º Lugar Joice de Lima Vieira Pires de Miranda

84º Lugar Juliana de Jesus Gonçalves

85º Lugar Laís Vaz Ferreira de Sales

86º Lugar Maria Eduarda Monteiro

87º Lugar Cristina Aparecida Moura Faria

88º Lugar Eloah Francine da Silva

89º Lugar Nathália Machado Lemos Teixeira

90º Lugar Rayssa Alonso Reis

UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 6 de 6

91º Lugar Silvania Oliveira Ramos

92º Lugar Nathália Turino Souza

93º Lugar Clederson de Oliveira

94º Lugar Ana Paula da Silva Lopes

95º Lugar Livian Dias de Oliveira Abreu

96º Lugar Tatiana dos Santos Gonçalves Cunha

97º Lugar Solange Martins Anastácio

98º Lugar Camila Soares Barbosa Neves

99º Lugar Raphaela de Souza Freitas

100º Lugar Adély Julienne da Silva Ribeiro de Sá

101º Lugar Silvania Teles da Silva

102º Lugar Huliene da Rocha Silva Aganett

Rodrigo Massaroli

Gerente de Qualidade & Produção

PROCESSO DE VALIDAÇÃO IDEAS (USO INTERNO)

ID dos Processos Descrição Responsável

2021053979 Validação jurídica  Gabriela de Lacerda Faria

		2021-05-20T08:39:19-0300
	RODRIGO MASSAROLI:05618139901